〇　第２部　議員との懇談（常任委員会ごとの意見交換）イメージ

※事前に下記の決定通知を送付する。

参加者①様

●議員 ２８人　（４人×６委員会＋４役）
□参加者２４人　　　 　（前回参加者数を参考） 第２部　議員との懇談において、懇談いただく委員会が

下記のとおり決定いたしましたことをお伝えいたします。

１巡目： 市民人権委員会

２巡目： 産業環境委員会

Ａ議員 Ｂ議員 E議員 F議員
● ● ● ●

Ｃ議員● □　参加者① G議員● □　参加者①

D議員● □　参加者 H議員● □　参加者

□ □ □ □
参加者 参加者 参加者 参加者

● ● ● ●

● □　 ● □

● □ ● □

□ □ □ □

● ● ● ●

● □ ● □

● □ ● □

□ □ □ □

①市民人権委員会 ②産業環境委員会

建設委員会 文教委員会

総務財政委員会 健康福祉委員会

１テーブル２５分の意見交換終了

後、参加者は次のテーブルへ移動。

合計２委員会のテーブルを回る。